
 

 

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2007-2013 METŲ 

 STRATEGINIO PLĖTROS PLANO RENGIMO TVARKOS PATVIRTINIMO  
 

2007 m. sausio 31 d. Nr. T-34 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. 

T-365 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2007-2013 metų strateginio plėtros plano parengimo― 2 

punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės 2007-2013 metų strateginio plėtros plano rengimo 

tvarką pagal priedą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                           Saulius Gegieckas 

 

 



 

 

                                                                            Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                            2007 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T-34 

                                                                            priedas 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2007 -2013 METŲ STRATEGINIO PLĖTROS 

PLANO RENGIMO TVARKA 

  

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1.  Pakruojo rajono savivaldybės strateginis plėtros planas – strateginis dokumentas, numatantis 

savivaldybės  plėtros tikslus, veiksmus ir priemones šiems tikslams įgyvendinti. 

 

II. STRATEGINIO PLĖTROS PLANO RENGIMO TVARKA 

 

 2. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorius sudaro Pakruojo rajono savivaldybės 

2007-2013 metų strateginio plėtros plano rengimo darbo grupę. 

3.  Pakruojo rajono savivaldybės 2007-2013 metų strateginio plėtros plano rengimo darbo grupė 

(toliau – darbo grupė) sudaro kalendorinį plano rengimo tvarkaraštį, kuriame nustatomi plano 

rengimo etapai, jų pradžios ir pabaigos datos.   

4. Sudarius kalendorinį plano rengimo tvarkaraštį, Pakruojo rajono savivaldybės administracija 

organizuoja ir vykdo viešąjį konkursą  strateginio plėtros plano parengimo paslaugai  pirkti. 

5. Darbo grupė atsakinga už: 

5.1. esamos situacijos analizei reikalingų duomenų pateikimą  konsultantui; 

5.2. konsultanto parengtų tyrimų planų, klausimynų ir t.t. aprobavimą; 

5.3. veiksnių svarbos, pildant SSGG matricas, įvertinimo organizavimą; 

5.4 atskirų ekonominės – socialinės veiklos savivaldybėje sričių tikslų ir uždavinių nustatymą; 

5.5. priemonių aprašymą ir identifikavimą; 

5.6. reguliarių strateginio plėtros plano rengimo ataskaitų teikimą strateginio planavimo komisijai.  

 

 

III. STRATEGINIO PLANAVIMO KOMISIJA 

 

6. Strateginio planavimo komisiją (toliau — Komisija) sudaro Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

mero teikimu. Komisija sudaroma iš  savivaldybės tarybos narių, komitetų pirmininkų, frakcijų 

atstovų. 

7. Komisija atsakinga už: 

7.1. savivaldybės plėtros vizijos ir strategijos nustatymą; 

7.2. prioritetinių tikslų ir uždavinių nustatymą; 

7.3. priemonių parinkimą; 

7.4. parengto Pakruojo rajono savivaldybės 2007-2013 metų strateginio plėtros plano pateikimą 

tvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybai. 

                     ________________________________________ 

 

 

 


